
 

 

DRD.5740.58.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 369/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wieniawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wieniawa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 369/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Wieniawie-sala konferencyjna, 

ul. Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Aleksander Bojanowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruszkowice 

2. Anna Kosiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zadąbrów 

3. Milena Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wieniawa 

4. Hanna Kuleta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysucha 

5. Marcin Leśniewski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wieniawa 

6. Małgorzata Irena Strzępek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

7. Magdalena Emilia Studzińska, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Wieniawa 

8. Anna Barbara Szubert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieniawa 

9. Julia Szymańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Jabłonica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w Kochanowie Wieniawskim, Kochanów 

Wieniawski 64A, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Adrian Augustyniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieniawa 

2. Jolanta Augustyniak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Wieniawa 

3. Anna Halina Domżalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jabłonica 

4. Grzegorz Jan Głogowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Brudnowska 

5. Kamil Korczyński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Żuków 

6. Emilia Maria Szeliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieniawa 

7. Monika Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieniawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Kłudnie, Kłudno 5, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Łukasz Daniel Banasik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borkowice 

2. Marta Będkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Duży 

3. Ewa Aneta Michałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaleń 

4. Kinga Sobótka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłudno 

5. Ilona Wojtysiak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suków 

6. Martyna Anna Wolska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Sokolniki Suche 

7. Agnieszka Renata Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sokolniki Suche 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Społeczno-Kulturalny w Skrzynnie, Skrzynno ul. 

Młynarska 26, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Krystian Dębski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sokolniki Suche 

2. Agnieszka Katarzyna Jarosińska, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Skrzynno 

3. Renata Anna Kotfiła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzynno 

4. Marcin Pietras, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skłoby 

5. Jakub Sadowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudno 

6. Patryk Tarka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Jabłonica 

7. Mateusz Wilczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borkowice 

8. Martyna Wojtysiak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Suków 

9. Iwona Zwolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieniawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Żukowie, Żuków 48A, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Beata Chaberska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radestów 

2. Bernarda Kaleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagórze 

3. Krzysztof Korczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żuków 

4. Wojciech Wiesław Maj, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Żuków 

5. Zbigniew Owczarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

6. Joanna Małgorzata Porczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skrzynno 

7. Wioletta Woźniak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Rdzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Komorowie, Komorów 29A, 26-432 

Wieniawa: 

 

1. Aneta Dujka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kochanów 

Wieniawski 

2. Agnieszka Kalita, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaleń 

3. Barbara Kapusta, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Sokolniki Suche 

4. Magdalena Lis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesice 

5. Alina Maria Szeliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Komorów 

6. Maria Leokadia Wiaderek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kochanów Wieniawski 

7. Helena Wietrzykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Sokolnikach Suchych, Sokolniki Suche 60, 26-432 

Wieniawa: 

 

1. Paweł Gajkowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kozłowiec 

2. Sławomir Głuch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawonia 

3. Wioleta Łochowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

4. Kamila Anna Schabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieniawa 

5. Aleksandra Martyna Szczęsna, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Kochanów Wieniawski 

6. Natalia Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokolniki Suche 

7. Milena Wrzesień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokolniki Suche 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek po byłej Publicznej Szkole Podstawowej w 

Brudnowie, Brudnów 37, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Klaudia Maria Jakubczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

2. Dorota Krystyna Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Brudnowska 

3. Anna Marta Kępczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głogów 

4. Krzysztof Kowalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przysucha 

5. Ewa Ronek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Komorów 

6. Piotr Sadownik, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Brudnów 

7. Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Plec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Koryciskach, Koryciska 38, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Katarzyna Barbara Fokt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koryciska 

2. Stanisław Indyka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Broniów 

3. Aleksandra Monika Jończyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kochanów Wieniawski 

4. Monika Klimek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Radom 

5. Kinga Maria Miturska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koryciska 

6. Błażej Miturski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koryciska 

7. Halina Załęcka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Jabłonica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Pogroszynie, Pogroszyn 15C, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Aleksandra Maria Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieniawa 

2. Klaudia Augustyniak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Wieniawa 

3. Klaudia Dujka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kochanów 

Wieniawski 

4. Katarzyna Edyta Karwat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skrzynno 

5. Halina Korczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żuków 

6. Karolina Kowalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostałów 

7. Izabela Stefańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieniawa 

 

 


